债券代码: 112263 债券简称: 15 中房债

债券代码: 112410 债券简称: 16 中房债

债券代码: 114438 债券简称: 19中交01

债券代码: 114547 债券简称: 19中交债

中交地产股份有限公司关于 为中交富力(北京)置业有限公司提供财务资助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、提供财务资助情况概述

中交地产股份有限公司(以下简称"我司")持有中交富力(北京)置业有限公司(以下简称"中交富力")50%股权。中交富力正在对北京市延庆区延庆新城03街区会展中心东侧相关地块进行开发建设,项目进展情况正常。

为支持中交富力开发建设,中交富力各股东方按持股比例向中交富力提供了相应的财务资助,其中我司向中交富力提供的 33,000 万元借款即将到期。现根据中交富力实际经营需要,各股东方拟按持股比例以同等条件对中交富力提供股东借款到期续借,其中我司拟对中交富力提供股东借款到期续借总金额为 33,000 万元,借款年利率不超过 8%,期限不超过 6 个月。

我司于2020年6月16日召开第八届董事会第四十三次会议以8

票同意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于为中交富力(北京)置业有限公司提供财务资助的议案》,本项议案需提交我司股东大会审议。

二、接受财务资助方的基本情况

公司名称:中交富力(北京)置业有限公司

注册资本: 10000 万元人民币

成立时间: 2018年1月

法定代表人: 孙大力

注册地址: 北京市延庆区中关村延庆园风谷四路 8 号院 27 号楼 1483

经营范围:房地产开发;销售商品房、建筑材料、五金、电子产品;物业管理;机动车公共停车场管理服务;专业承包、劳务分包;房地产咨询。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动)。。

出资额及出资方式: 我司出资 5000 万元人民币, 持股比例 50%, 北京富力城房地产开发有限公司出资 5000 万元, 占股权比例 50%。

经营情况:中交富力正在对北京市延庆区延庆新城 03 街区会展中心东侧相关地块项目进行开发建设,该地块于 2017 年 12 月取得,地块面积 9.95 万平方米,总地上规划建筑面积 21.85 万平方米,土地成交总价 214,000 万元,项目进展情况正常。

中交富力经营情况正常,最近一年及一期财务指标如下(单位:万元):

项目	总资产	净资产	营业收入	营业利润	净利润
2019 年末/2019	378465. 29	8572.7		_	-576.05
年 1-12 月					
2020年1-3月末	375307.49	8553.32	_	_	-19. 38
/2020 年 1-3 月					

中交富力不是失信被执行人。

中交富力不是我司关联方。

2019年度我司为中交富力提供财务资助发生额为100,015万元。

三、中交富力其他股东的基本情况

名 称:北京富力城房地产开发有限公司

注册资本: 139478.158 万元人民币

注册地址:北京市朝阳区东三环中路 63 号 2301

成立时间: 2002年4月24日

法定代表人: 杨培军

经营范围:房地产开发、销售商品房;房地产咨询;自有房屋出租;酒店管理等。

北京富力城房地产开发有限公司不是失信被执行人,不是我司关 联方.本次按持股比例以同等条件对中交富力提供财务资助。

四、财务资助风险防范措施

我司在提供资助的同时,将加强对中交富力的经营管理,积极 跟踪中交富力的日常生产经营和项目建设的进展,控制资金风险, 确保公司资金安全。

五、董事会意见

我司本次对中交富力提供的财务资助,有利于保障中交富力房地 产项目的顺利推进,符合公司正常经营需要;中交富力所开发的房地 产项目发展前景良好,偿债能力和信用状况良好;中交富力其它股东 按其持股比例提供同等条件的财务资助,保证财务资助公平对等。公 司派驻管理人员及财务人员参与中交富力的经营管理,财务风险可控, 不会对公司日常经营产生重大影响。

六、提供财务资助后关于募集资金使用的承诺

我司承诺在提供上述财务资助后的十二个月内,不使用闲置募集资金暂时补充流动资金、不将募集资金投向变更为永久性补充流动资金、不将超募资金永久性用于补充流动资金或者归还银行贷款。

七、独立董事意见

我司独立董事胡必亮、马江涛、刘洪跃对本次财务资助事项发表独立意见如下:本次中交地产对中交富力提供的财务资助,有利于保障中交富力房地产项目的顺利推进,符合公司正常经营需要;中交富力所开发项目预期良好;中交富力其它股东按持股比例以同等条件向中交富力提供财务资助,财务资助公平对等;本次财务资助不会对公司日常经营产生重大影响。我们同意董事会关于《关于为中交富力(北京)置业有限公司提供财务资助的议案》的表决结果。

八、公司累计对外提供财务资助的情况

截至 2020 年 5 月 31 日,我司累计对外提供财务资助余额为 607,611万元,其中我司对房地产项目公司(含参股房地产项目公司、并表但持股未超过 50%的房地产项目公司、与关联方共同投资的项目公司)提供股东借款余额为 586,331 万元;合作方从我司并表房地产项目公司调用富余资金余额为 21,280 万元,公司不存在逾期未收回的借款。

九、备查文件

- 1、公司第八届董事会第四十三次会议决议。
- 2、独立董事意见。

特此公告。

中交地产股份有限公司董事会 2020 年 6 月 16 日